[bookmark: _Hlk197418862]АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _Hlk197418821]РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.05.2025                                                                                                           № 12
д. Паска
Об окончании отопительного сезона 2024/2025 года

На основании распоряжения администрации Кильмезского района от 12.05.2025 №108 «Об окончании отопительного сезона 2024/2025 в организациях Кильмезского района

1. Завершить отопительный сезон 2024/2025 в администрации Паскинского сельского поселения 13 мая 2025 года.
2. Журавлевой Н.П., ведущему специалисту
          2.1 Предоставить в бухгалтерию Кильмезского МЦБ об остатках топлива, обеспеченности финансирования и наличия кредиторской задолженности за топливо на конец отопительного сезона в срок до 13.06.2025 года.
3.Калимуллину Г.Г., Главе Паскинского сельского поселения и Черкасовой Э.А., истопнику-уборщику служебных помещений:
[bookmark: _GoBack]3.1. провести обследование печей в здании администрации Паскинского сельского поселения в срок до 13.06.2025 года.
3.2. Обеспечить выполнение ремонтных и профилактических работ в срок до 15.08.2025 года.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Паскинского
сельского поселения                                                                 Г. Г. Калимуллин